PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 -Cx. Postal 71 - CEP. 87111-230
Fone/Fax: (44) 3264-2777 / 3035-0800 - Site: www.sarandi.pr.gov.br

SARANDI - PARANÁ

PUBLICADO NC JORNAL DO POVO

Nº~ 13)- EM '2D1.Jll.1.1.L.
~t,...~(f'J
FUNCl0NÁRlO.

DECRETO Nº 1073/2011

SÚMULA: - Nomeia Pregoeiro Oficial do Município,
na forma que especifica:

CARLOS ALBERTO DE PAULA JUNIOR,
Prefeito do Município de Sarandi, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1 º - Fica nomeado como Pregoeiro Oficial do
Município de Sarandi, a Servidora, Elizena Maria Garbelini, RG. 27840172- 7, CPF nº
029.872.899-01.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário,
especialmente o Decreto nº 496/2010, de 06 de Janeiro .de 2010, este Decreto entra em
vigor na data de sua publicação.